

平成26年度 第6回 函館市子ども・子育て会議

日 時：平成26年10月29日(水)
午後6時00分～
場 所：函館市総合保健センター
2階健康教育室

【次 第】

- 1 開 会
- 2 協議事項
 - (1) (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)の
取りまとめについて
- 3 その他
- 4 閉 会

【配付資料】

- 1 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)
- 2 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)の修正箇所
新旧対照表
- 3 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)の特徴等について
- 4 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)登載事業一覧
- 5 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)への意見・
質問に対する考え方等について
- 6 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)「第5章
教育・保育および地域子ども・子育て支援事業の提供体制」
- 7 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)「第5章
教育・保育および地域子ども・子育て支援事業の提供体制」の修正箇
所 新旧対照表
- 8 (仮称)函館市子ども・子育て支援事業計画素案(たたき台)「第5章
教育・保育および地域子ども・子育て支援事業の提供体制」への意見
等に対する考え方等について
- 9 計画策定の進め方について